Государственное казѐнное  образовательное учреждение Свердловской  области

 «Сысертская   школа – интернат,  реализующая  адаптированные  основные

общеобразовательные  программы»

(ГКОУ СО «Сысертская  школа – интернат»)

ПРИКАЗ
           №

«О  назначении  заведующими  кабинетами»

 Для  обеспечения   методического  развития,  сохранности  имущества  и   мебели  в

учебных    кабинетах  и  во  исполнение  должностной  инструкции  заведующего  каби-

нетом

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  заведующими следующих  педагогов  и  специалистов:

 *учебных  кабинетов

№ каби-

нета

Название  кабинета Заведующий  кабинетом

1.  кабинет  начальных  классов     Ростокина  А.А.

2.  кабинет  начальных  классов     Поморцева Н.В.

3.  спортзал    Габдуллин И.Р.

4.  кабинет  математики                 Первушина  А.А.

5.  кабинет «Светофорик» Вольхина  Н.Ю.

6.  кабинет  обществоведения Колтышева Н.С.

7.  кабинет чтения   и   русского  языка      Яковлева Е.Е.

8.  кабинет  цветоводства              Соколова Л.А.

9.  кабинет  логопедии                   Бородулина  Н.Н.

10.  кабинет  подготовки  МОП     Леонова Н.В.

11.  кабинет  швейного  дела          Червонцева С.В.

12.  кабинет СБО

(на  практические  занятия)

учителя,  ведущие СБО

* не учебных кабинетов

13.  кабинет социальных  педагогов Кадникова Т.А., Юркевич Е.Н.

14.  кабинет  педагога - психолога Турыгина В.В.

15.  библиотека Баймиева Н.Д.

2.  Заведующим  кабинетами:

*  вести  журнал  административно-общественного  контроля  1  ступени;

* в  каждом  учебном  кабинете  закрепить  за  учениками  постоянное  рабочее  место  с

целью  контроля  сохранности  мебели,

*  в  случае  обнаружения  неисправностей,  поломки,  своевременно  делать   заявки  на

ремонт,  устранение  неисправностей.

                          Директор            В.Д. Фрик

С приказом ознакомлены: ___________    ____________  А.А. Ростокина

                                             __________     _____________ Н.В. Поморцева

                                             _________       _____________ И.Р. Габдуллин

                                             __________     _____________  А.А. Первушина

                                             __________     _____________  Н.Ю. Вольхина

                                             __________     _____________ Н.С. Колтышева

                                             __________     _____________Е.Е. Яковлева

                                             __________     _____________Л.А. Соколова

                                              __________     _____________Н.Н. Бородулина

                                              __________     _____________Н.В. Леонова

                                              __________     _____________С.В. Червонцева

                                      __________     _____________В.В. Турыгина

                                              __________     _____________Т.А. Кадникова

                                              __________     _____________Е.Н. Юркевич

                                              __________     _____________Н.Д. Баймиева